~ 2\ -
PUBLI~.El:-SE. REGIS;TRJ;'-SE .. CUMPRA-SE.

Lk'fi", '/-~ ....... '''\..;4 /............. 9-- [J:J... ~~
( EMfDIO RODRIGUES CARREIRA
,_ DIRETOR-GERAL!/

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1182 ,DE 29 DE JUNHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G N A R MARIANA DA CONCEIÇÃO DIAS RANGEL CARCUTE,
Assistente Social, C!asse ESPECIAL, Referência NS.~S, para substituir
a Supervísora da Seçao de Assistência Social, da Secretaria de Servi
ços Integrados de Saúde, em virtude do afastamento, por motivo de f~

rias, de Fátíma Regina Lima Cruz, no período de 02 a 31 de julho d;
1990.

'. <""'" r" J~-
'10._--

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 14, p. 36, 15 jul. 1990.

CORE Metadata, citation and similar papers at core.ac.uk

Provided by Biblioteca Digital Jurídica do Superior Tribunal de Justiça

https://core.ac.uk/display/16033235?utm_source=pdf&utm_medium=banner&utm_campaign=pdf-decoration-v1